
2012 年 3 月 12 日 

宇部ライオンズクラブ 

会長 原田 毅 

会員各位 殿 

3 月第二例会、第 66 回年次大会開催中止のご案内 

 

平素よりクラブ活動への建設的な取り組みに対しまして厚くお礼申し上げます。 

国を挙げて新型コロナウィルス感染防止に向けた対策が取られる中、残念ですが 3 月

第二例会、並びに第 66 回年次大会が中止となりましたのでお知らせいたします。 

理由としまして、例会会場である ANA クラウンプラザホテル宇部より「例会中止の

お願い」があった事、また現下の状況下での 50 人規模の集会の是非等から理事会にて

協議した結果、第一例会に続き第二例会も中止という結果になりました。 

例会の開催はクラブ会員が議決権を行使する唯一の場であり出来る限りの開催へ向

けた努力が必要な所ですが、本状況をご理解の上よろしくご協力をお願いいたします。 

なお、承認事項につきましは 3 月 18 日（水）配信予定のレポート別紙に「承認する」

「承認しない」を記載の上、事務局へご返送いただきますようお願い申し上げます。 

 

追記） 選挙会（次期役員候補の選挙および決定）について 

3 月第一例会の指名会の結果、（実際は例会を開催できませんでしたが特に次期役員

候補の自薦、他薦がなかったことから）候補の変動はございません。 

本来であれば 3 月第二例会で選挙会を行い候補の承認決定を頂きますが、この度も例会

が開催出来ないことから指名会にてご案内した役員候補を全承認いただいた事として、

レポート発表を以て決定とさせていただきたいと存じます。よろしくお願いいたします。 


